ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 8 . 0 4 . 2 0 2 3 № 1131-Г13С

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области
от 19.04.2022 № 453-ПЭС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об областном бюджете
на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»
в части финансирования
мероприятий подпрограммы 2
«Высокая производительность
базовых отраслей» государственной
программы Свердловской области
«Развитие промышленности и
науки на территории Свердловской
области до 2024 года»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 19.04.2022 № 453-ПЭС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов» в части финансирования мероприятий подпрограммы 2
«Высокая производительность базовых отраслей» государственной програм-
мы Свердловской области «Развитие промышленности и науки на террито-
рии Свердловской области до 2024 года».

Председатель
Законодательного Собран:
Свердловской области Л.В.Бабушкина

27п-маб
3 8 7 5 4 4 0 0 1